
 

 

** 

Raadsbesluit 
 
onderwerp Meerjarenbegroting 2018-2021 
zaaknummer Z/17/294434 
documentnr. INT/17/814267 
datum 31 januari 2018 
 
 
De raad van de gemeente Zevenaar; 
 
 
gelezen het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders dd. 19 december 2017; 
 
Gelet op artikel 189 van de Gemeentewet. 
 
besluit: 
 
1. De Meerjarenbegroting 2018-2021 vast te stellen overeenkomstig het aangeboden ontwerp. 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar, 
gehouden op 31 januari 2018. 
 
De griffier De voorzitter  
 


